
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 101 

с. Никола Козлево, 30.10.2023 г. 

   
 

Относно: Обявяване на резултати от избор за кмет на община Никола Козлево 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и т. 26 от Изборния кодекс, Общинска избирателна 

комисия Никола Козлево  
 

РЕШИ: 
 

 
1. Обявява за избран Кмет на община Никола Козлево, област Шумен на първи тур 

Исмаил Н. Ибрям, ЕГН ********** издигнат от МК „ДПС“ (БСП за България) 
получил 1832 (хиляда осемстотин тридесет и два) действителни гласове.  

2. Спорове и възражения на членовете на комисията по взетото решение: НЯМА.  
3. Издава Удостоверение на обявения за избран за Кмет на община Никола 

Козлево, област Шумен.  
 
Решението да се обяви при спазване на ЗЗЛД.  
 
На основание чл. 459, ал. 1 от Изборния кодекс, решението може да се обжалва 

пред съответния административен съд. 
 

 

Председател: _____(П)__________    Секретар: _____(П)________ 

                          (Десислава Христова)                                         (Айхан Ахмед) 


